
COPIA

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

                 VERBALE  DI  DELIBERAZIONE

                    DELLA  GIUNTA  COMUNALE N. 211

Oggetto: Manifestazione “60 Anniversario della nascita della Fiat 500” Raduno delle

auto  Fiat  500  sabato  8  luglio  2017  in  Piazza  Mercato”  -  Contributo

all’Associazione Club 500 Euganeo - Padova

Nell'anno duemiladiciassette  addì  ventitrè del mese di  novembre  alle ore 15.00, nella sala delle

adunanze si  è riunita la Giunta comunale. Risultano presenti:

Presenti Assenti

Mortandello Riccardo Sindaco X

Fanton Luca Vicesindaco X

Roetta Elisabetta Assessore X

Sponton Pierluigi Assessore X

Zanotto Laura Assessore X

Carniello Paolo Assessore X

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Paola Carraro.

Il Sindaco Riccardo Mortandello, assunta la presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara

aperta la seduta. 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

       IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE   

(Riccardo Mortandello) (Dott.ssa Paola Carraro)



OGGETTO:  Manifestazione  “60”  Anniversario  della  nascita  della  Fiat  500”.

Raduno delle  auto Fiat  500 sabato 8 luglio  2017 in Piazza  Mercato”  -  Contributo

all’Associazione  Club 500 Euganeo Padova.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione  di  Giunta Comunale n.  111 del  15.06.2017 avente  per

oggetto:  “Manifestazione  “60°  Anniversario  della nascita  della  Fiat  500”.  Raduno delle

auto Fiat 500 sabato 8 luglio 2017 in Piazza Mercato”;

RISCONTRATO che la manifestazione si è regolarmente svolta nella giornata dell’8 luglio

2017 a cura dell’Associazione Club 500 Euganeo Padova;

RICHIAMATO  il  punto  7  della  succitata  deliberazione  come di  seguito  riportato: “di

riservare  all’Amministrazione  Comunale,  la  valutazione  in  base  ai  risultati  della

manifestazione  in  termini  di  partecipazione,  l’eventuale  erogazione  di  un  contributo  a

sostegno degli oneri organizzativi dell’evento stesso, a conclusione dell’iniziativa”;

ATTESO che la manifestazione si è regolarmente svolta con ottima presenza e successo di

pubblico;

VISTA  la  nota  pervenuta  al  ns.  protocollo  il  27.10.2017  al   n.  26163  con  la  quale

l’Associazione Club 500 Euganeo Padova ha richiesto un contributo per poter far fronte alle

spese sostenute per la realizzazione della manifestazione;

VISTE  la  documentazione  giustificativa  di  spesa  allegate  alla  richiesta  di  contributo

presentate dall’Associazone Club 500 Euganeo Padova;

RITENUTO OPPORTUNO pertanto concorrere agli oneri sostenuti per  l’organizzazione

della manifestazione sopra citata attraverso l’assegnazione di  un contributo di E. 500,00.=

a favore dell’Associazione Club 500 Euganeo  Padova da reperire  al  Cap. 107300 voce

“Contributo per promozione territorio” del PEG 2017;

RISCONTRATA la competenza della Giunta Comunale in merito a provvedimenti relativi

a concessione di contributi ad associazioni;

ATTESO che con deliberazione di G.C. n. 30 del 3/03/2017 è stato assegnato il PEG 

definitivo per il triennio 2017/2019; 

VISTO  l'art.  48  comma  2  del  D.Lgs.  267/2000,  disciplinante  i  poteri  della  Giunta

Comunale;

RITENUTO di dover dare immediata eseguibilità al presente provvedimento;

VISTI  gli  allegati  pareri  espressi  di  cui  all’art.  49  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  così  come

modificato dall’art. 3, c. 1, lett. b) del D.L. n. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge n.

213 del 07.12.2012;

Con votazione palese, unanime e favorevole

DELIBERA

1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

atto;



2) di attribuire, per le motivazioni sopra richiamate, un contributo pari ad E. 500,00 a

sostegno  degli  oneri  sostenuti  per  l’organizzazione  della  manifestazione  a  favore

dell’Associazione Club 500 Euganeo Padova, assegnando dette risorse al Responsabile

del Settore competente, da reperire al Cap. 107300 voce “Contributo per promozione

territorio” del PEG 2017/2019, che presenta la necessaria disponibilità;

3) di  demandare al competente Responsabile di Settore i conseguenti adempimenti.

Con  successiva  e  separata  votazione,  favorevole  ed  unanime,  dichiara  la  presente

immediatamente eseguibile ai sensi e  per gli  effetti  dell’art.  134, comma 4° del D.Lgs.

267/2000.



  COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

Allegato alla deliberazione n.   211    del  23.11.2017

Oggetto:  Manifestazione “60”  Anniversario  della  nascita  della  Fiat  500”.  Raduno

delle auto Fiat 500 sabato 8 luglio 2017 in Piazza Mercato” - Contributo

all’Associazione  Club 500 Euganeo Padova.

PARERE  DI  REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U. delle leggi

sull’ordinamento degli  Enti  Locali)  si  esprime  parere  favorevole di  regolarità  tecnico-

amministrativa relativamente alla proposta di deliberazione in oggetto.

Montegrotto Terme, li  17.11.2017

Il Responsabile del Settore

                                         Cultura, Attività produttive e Manifestazioni sportive

    F.to    (D.ssa Orietta Valente)

PARERE  DI  REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U. delle leggi

sull’ordinamento degli Enti Locali) si esprime  parere favorevole di regolarità contabile

relativamente alla proposta di deliberazione in oggetto.

Montegrotto Terme, li  17.11.2017

Il Responsabile Settore Servizi Finanziari 

            F.to    (D.ssa Caterina Stecca)



COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME

Referto di pubblicazione

(Art. 124 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000)

Reg. Pubbl. n. 1610

Si  certifica  che  copia  del  presente  verbale  n.  211 de1  23.11.2017  avente  ad  oggetto

“Manifestazione “60 Anniversario della nascita della Fiat 500” Raduno delle auto Fiat

500 sabato 8 luglio 2017 in Piazza Mercato” - Contributo all’Associazione Club 500

Euganeo -  Padova”  viene  pubblicata  all'Albo Pretorio  On Line  del  Comune (Art.  32,

comma primo, della Legge 18.06.2009 n. 69) per quindici giorni consecutivi a partire dal

30.11.2017

Montegrotto Terme, li  30.11.2017

Il Delegato alla pubblicazione

Dichiarazione di esecutività

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo

Pretorio On Line del  Comune, senza riportare nei  primi dieci  giorni denunce di vizi di

legittimità, per cui la stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art.

134 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data________________

Montegrotto Terme, li

Il Segretario Comunale

Attestazione di conformità

Si attesta che la presente copia di deliberazione è conforme all'originale, in atti di questo

Comune.

Montegrotto Terme, li

______________________


